documento denominado “Asignación Presupuestal por 
Modalidad de Acceso al Programa para la Generación 
de Empleo Social Inclusivo “Trabaja Perú” y Distribución 
presupuestal por departamento para la modalidad 
Concurso de Proyectos – Año Fiscal 2020”, asignándose 
S/ 14 630 219,00 (CATORCE MILLONES SEISCIENTOS 
TREINTA MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE Y 00/100 
SOLES) para la modalidad No Concursable;

Que, a través del artículo 5 de la Resolución Directoral 
N° 057-2020-TP/DE, modifi cada por Resolución Directoral N° 
063-2020-TP/DE, se aprobó la segunda versión actualizada 
de los “Lineamientos para Presentación de Proyectos en la